
２０２０年３月５日 

 

 

「高知まるごと商談会」の開催中止について 

 

 

新型コロナウイルスの感染が拡大していることを踏まえ、２０２０年３月１２日

に開催を予定しておりました下記商談会の開催を中止させていただきます。 

商談会に参加をお申込みいただいておりました事業者の皆さまには申し訳ござ

いませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

中止する商談会 開催日時 開催場所 

第１回 高知まるごと商談会 
2020年 3月 12日（木） 

10：00～17：00 
高知銀行本店５階ホール 

 


